第３号様式
研　修　計　画　書

　　年　　月　　日

　三重県知事　あて
建築士事務所の

所　在　地
名　　　称
管理建築士名

（建築士事務所の名称）の管理建築士である私は、三重県建築士事務所指導要綱第５条第１項に定める指定講習を受講できませんでしたが、設計等に必要な知識及び技能の維持向上のため、下記のとおり取り組んでいきます。
記
１　受講予定の講習

２　その他